PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 1262/SANJ/2021

Tatuí, 07 de julho de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Encaminha Resposta.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, resposta ao Requerimento nº 1911/2021 desse

Legislativo.

Aproveito o ensejo para externar nossos votos de consideração e real

apreço.

Atenciosamente,

Mash douGaniagoEITA MUNICIPAL Ê

Avenida CônegoJoão Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

Secretaria Municipal de Saúde
Rua José Ortiz de Camargo, 594 - CEP: 18.270-500 — Tatuí — SP

Fone: (0Xx15) 3305-8855
Tatuí, 01 de julho de 2021.

OFÍCIO Nº 122/2021 / ATENÇÃO BÁSICA

Prezada Senhora:

Em resposla ao REQUERIMENTO Nº 1911, informamos que o

Centro de Especialidades Municipais possui atualmente 4

cardiologistas.
Diante da grande demanda para esta especialidade, foi

realizado um processo seletivo emergencial para a contratação
de mais um, porém os dois inscritos e aprovados não aceitaram.

Sendo assim, [aremos um LUOVO pLocesso seleLivo emergencial
para a contratação de mais um especialista de Cardiologia.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima e

consideração.

  Marília antos|Bernardo
Diretora da Atenção Básica

Ilma. Sra. TIRZA LUIZA DE MELO MEIRA MARTINS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE